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(imię i nazwisko kandydata/kandydatów) 

 

Uzasadnienie oraz wskazane obszary, w których kandydat/kandydaci mógłby/mogliby się 
przysłużyć Radzie i Ministrowi/Ministerstwu: 

Kandydat jest członkiem grupy roboczej ds. partycypacji i dialogu obywatelskiego przy 
Ministrze ds. Społeczeństwa Obywatelskiego. Od 2024 r. jest także członkiem GRAI 
(Grupy Roboczej ds. Sztucznej Inteligencji) ds. demokracji i praw człowieka oraz 
podsekcji ds. cyfrowej demokracji, demokratycznych innowacji i transparentności przy 
Ministerstwie Cyfryzacji. Od 2021 r. jest również członkiem Komisji ds. Kampanii 
Społecznych w Telewizji Polskiej S.A.  

Kandydat związany jest z III sektorem od 24 lat. Jest absolwentem międzynarodowych 
programów, w tym m.in.: Digital Transformers zrealizowanego przez SALTO Inclusion 
& Diversity Resource Centre, Social Innovation Brokers by  Linking Foundation (Polska) 
i ECWT (Norwegia), programu Platform Cooperatives Now Mondragon Unibertsitatea 
& Cooperative Digital Economy at The New. Absolwent Wydziału Innowacji Fundacji 
Stocznia. Członek mySociety - Action Lab, zrzeszającego ekspertów i badaczy 
technologii obywatelskich. Jako Mobilny Doradca Sektora 3.0 od 2019 r. (programu FRSI 
i Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności) wspiera organizacje w podnoszeniu ich 
kompetencji cyfrowych. Absolwent Wydziału Partycypacji Fundacji Stocznia i The 
Transatlantic Foundation.  Jest pomysłodawcą i menedżerem Festiwalu SOC TECH LAB 
(wcześniej: Festiwalu Innowacji Społecznych i Technologii oraz Ideathonu Innowacji 
Społecznych i Technologii). 

Założyciel, CEO i CTO w Fundacji SOC TECH LAB (wcześniej Instytut Badań i Rozwoju 
Lokalnego). Pracuje również jako Green Digital Produkt Designer w sektorze IT. Projektuje 
i implementuje zielone i dostępne produkty cyfrowe wykorzystujące sztuczną 



inteligencję. Prowadzi audyty dojrzałości i dostępności cyfrowej organizacji, potrzeb 
cyfrowych i szkolenia dla organizacji non-profit i biznesu w zakresie transformacji 
cyfrowej i dostępności, m.in. w ramach Akademii Menadżera MMŚP Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości. Jest absolwentem Szkoły Dostępności Cyfrowej 
realizowanej na zlecenie Ministerstwa Cyfryzacji. 

Jest także redaktorem naczelnym Magazynu SOC TECH LAB (soctechlab.pl) - 
niezależnego medium eksperckiego poświęconego demokracji cyfrowej, partycypacji 
obywatelskiej, civic tech, sztucznej inteligencji, a także innowacjom społecznym 
i działaniom obywatelskim. Od 2015 r. zajmuje się partycypacją cyfrową, dostępnością 
cyfrową i implementacją technologii obywatelskich w polskich miastach. Doradza JST 
w zakresie cyfryzacji procesów partycypacyjnych. W roku 2017 powołał we współpracy 
z Urzędem Miasta Wrocławia Grupę Dialogu Społecznego ds. technologii obywatelskich 
we Wrocławiu. 

Reasumując, doświadczenie oraz zainteresowania kandydata korespondują z takimi 
obszarami jak: 1. polityki cyfrowe – unijne, krajów członkowskich, krajów spoza UE; 2. 
technologie przełomowe – AI oraz 3. suwerenność cyfrowa - znajomość zagadnień 
związanych z rynkiem cyfrowym. 
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1 Podpis osoby upoważnionej do reprezentowania instytucji. 
2 W przypadku przekazania rekomendacji w postaci papierowej. 


